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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tuloverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kiinteistötyönantajat ry kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnoksesta koskien 
tuloverolain muuttamista. Keskitymme lausunnossamme esitysluonnoksen kotitalousvähennystä 
koskevaan kohtaan.  

Hallituksen esitysluonnoksessa kotitalousvähennyksen enimmäismäärää korotetaan 2100 euroon 
vuosina 2026 ja 2027. Lisäksi vähennysprosentteja korotetaan työkorvauksen osalta 40 prosenttiin ja 
maksettujen palkkojen osalta 15 prosenttiin vuosina 2026 ja 2027. Korotuksen tavoitteena on muun 
muassa vahvistaa kotitalouksien palvelukysyntää.  

Kiinteistötyönantajat ry kannattaa kotitalousvähennyksen määräaikaista korottamista esitetyllä 
tavalla. Kannatamme myös sitä, että korotukset astuvat voimaan takautuvasti jo vuoden 2026 
alusta. 

Kotitalousvähennyksen korottaminen on perusteltua, koska kotitalousvähennyksen leikkaukset ovat 
näkyneet suoraan erityisesti pienten ja työvoimavaltaisten yritysten arjessa. Esimerkiksi kotisiivousta 
tarjoavat jäsenyrityksemme ovat raportoineet asiakkaiden irtisanoneen sopimuksiaan ja yleisestä 
palvelujen kysynnän laskusta kotitalousvähennykseen tehtyjen leikkausten myötä. Kysynnän laskun 
seurauksena osa yrityksistä on joutunut irtisanomaan tai lomauttamaan henkilöstöään, joten 
leikkaukset ovat heikentäneet työllisyystilannetta alalla. 

Kotitalousvähennys on yksi keino tukea erityisesti ikäihmisiä, lapsiperheitä ja toimintakyvyltään 
heikentyneitä. Esimerkiksi säännöllinen kotisiivous voi auttaa ikäihmisiä asumaan pidempään kotona 
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ja samalla se vähentää julkisesti rahoitetun hoivan tarvetta. Tämän asian toi esille myös esimerkiksi 
siivouspalveluja tuottava Sivex Oy lausunnossaan. 

Kotitalousvähennys on keskeinen työllisyyden edistämisen ja harmaan talouden torjunnan keino 
sekä elintärkeä pienille, laillisesti toimiville yrityksille. Kotitalousvähennys kannustaa kotitalouksia 
ostamaan palveluja yrityksiltä, jotka toimivat laillisesti ja maksavat asianmukaiset verot ja maksut.  

Kiinteistötyönantajat kannattavat hallituksen esitystä kotitalousvähennyksen määräaikaisesta 
korottamisesta. Korotuksen vaikutuksia työllisyyteen ja palvelujen kysyntään tulee seurata 
korotusten voimassaoloaikana. Jos korotuksella havaitaan myönteisiä vaikutuksia, korotetusta 
kotitalousvähennyksen tasosta tulisi tehdä pysyvä. Jatkossa kotitalousvähennystä olisi hyvä kehittää 
siten, että sen taso olisi ennakoitava sekä asiakkaille että palveluntuottajille. Ennakoitavuus tukisi 
paremmin yritysten työllistämismahdollisuuksia ja kotitalouksen palvelukysyntää. 
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